РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кужмарское сельское поселение»
Республики Марий Эл

Созыв Ш                                                                                        27 октября 2017 года
Сессия ХХХ III                                                                         с. Кужмара
№ 190

Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования
 «Кужмарское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», руководствуясь Приказом «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки Правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов» от 13.04.2017 г. №711/пр, в целях организация благоустройства и санитарного содержания территории Кужмарского сельского поселения Собрание депутатов РЕШИЛО:
        1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение».
         2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 29.05.2015 года  № 53 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянно действующую комиссию по законности и правопорядку.
4. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www. admzven.ru).

	Глава муниципального образования
«Кужмарское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов

В.И. Ермолаева